Loading...

   BIÊN BẢN HỌP TỔ VĂN PHÒNG TRƯỜNG
 Tìm thấy 10,000 tài liệu liên quan tới từ khóa "BIÊN BẢN HỌP TỔ VĂN PHÒNG TRƯỜNG":
  	  Trang chủ

	       Chủ đề

	       biên bản họp tổ văn phòng trường

     QUY DINH HO SO DẠY 789
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐộc lập – Tự do – Hạnh phúc, ngày 15 tháng 08 năm 2015QUY ĐỊNH VỀ HỒ SƠI: HỒ SƠ TỔ CHUYÊN MÔN1. Sổ kế hoạch2. Sổ theo dõi, kiểm tra chuyên môn:3. Sổ biên bản- Thời gian, địa điểm, thành phần ( ghi do lí do vắng mặt)- Đánh giá công tác tháng trước: Nội[r]

 4 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP LIÊN CHI
  BIÊN BẢN HỌP LIÊN CHINgày 21/02/2017.Vắng: Ngọc Ánh, Thuật, Hằng, Mến, Minh Anh, Hữu Tấn, Thu Thủy, Bảo, Nhật Vy, Anh ThưQTKD41, Huy Hoàng, Thảo Nguyên, Bá Hiệp, Hà Linh, Kim Yến, Hùng Anh, Thu Thiện, VũNghi, Khánh Vân, Thùy Mỵ, Vita.Nội dung: Chuẩn bị cho chương trìnhHội thảo "ĐỊNH HƯ[r]

 1 Đọc thêm

     TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN TRONG TRƯỜNG THPT
  1. Quan niệm về tổ chuyên môn
Theo thông tư số 122011QĐBGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học, quy định ở Điều 16:
“Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng, GV, viên chức làm công tá[r]

 20 Đọc thêm

     BIÊN BẢN KIỂM TRA HOẠT ĐỘNG TỔ VĂN PHÒNG
  nhà trường, quyết định thành lập trường), hồ sơ nhân sự (túi hồ sơ theo quyđịnh, sổ lý lịch trích ngang tất cả cán bộ giáo viên, nhân viên qua các thời kỳ),hồ sơ học sinh.……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………[r]

 3 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
  PGD&amp;ĐT TRIỆU SƠNCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTRƯỜNG THCS MINH SƠNSố 01/ BB-HĐTĐộc lập – Tự do – Hạnh phúcMinh Sơn, ngày 26 tháng 8 năm 2013BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG( LẦN THỨ NHẤT NĂM HỌC: 2013 – 2014)I. Thời gian:Hôm nay, vào hồi 7 giờ 00 ngày 26 tháng 8 năm 2013[r]

 10 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
  Giáo dục và Đào tạo …………….., về việc thành lập Hội đồng trường…………………….. nhiệm kì … - …;2.2. Tiến trình buổi họp:2.2.1. Thảo luận về dự thảo báo cáo tổng kết năm học … - …:- Đồng chí …………….. thông qua dự thảo báo cáo tổng kết năm học …-....- Các thành viên cho ý kiến điều chỉnh, bổ sun[r]

 2 Đọc thêm

     THỦ TỤC ĐÓNG CỬA CHI NHÁNH VÀ VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN
  Biên bản họp về việc CHẤM DỨT HOẠT ĐỘNG CỦA CHI NHÁNH hoặc Văn phòng đại diện Công ty của: + Hội đồng thành viên đối với Công ty TNHH 02 Thành viên trở lên; + Hội đồng quản trị đối với C[r]

 1 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP TỔ CHUYÊN MÔN TIẾNG ANH
  PHÒNG GD&amp;ĐT THÁP MƯỜITRƯỜNG THCS THẠNH LỢICỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐộc lập - Tự do - Hạnh phúcThạnh Lợi, ngày 05 tháng 8 năm 2015HỌP TỔI/ Thời gian – địa điểm:+ 9h30, 05/8/2015 phòng Hội đồng.II/ Thành phần tham dự:1. Phan Thị Đỗ Quyên: TT2. Phan Thị Ngọc Tú: TK3.[r]

 9 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG
  PHÒNG GD&amp;ĐT NHƯ XUÂNCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTRƯỜNG TH&amp;THCS TÂN BÌNHĐộc lập – Tự do – Hạnh phúcBIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNGNĂM HỌC 2016 – 2017I.II.THỜI GIAN:………………………………..……………………..THÀNH PHẦN:- Tổng số:……………….; Có mặt:………………Vắng:………… ( Có lý do:………………………… Không lý do:…………………[r]

 2 Đọc thêm

     BIÊN BẢN ĐÁNH GIÁ VIÊN CHỨC
  BIÊN BẢN
Về việc họp xét đánh giá công chức, viên chức năm 2014

Thời gian: 1 giờ 30 ngày 5 tháng 12 năm 2014.
Địa điểm: Văn phòng Trường TH THCS Yên Than.
Thành phần: Toàn thể giáo viên tổ 4 + 5: Có mặt 1112 đc ( Đc Phạm Thuỳ Liên nghỉ thai sản)
NỘI DUNG

 6 Đọc thêm

     GHI LẠI BIÊN BẢN CUỘC HỌP TỔ, LỚP HOẶC CHI ĐỘI.
  Bàn kế hoạch “Giữ gìn vệ sinh môi trường lớp học và chăm sóc các bồn hoa, cây con trong vườn trường” do nhà trường phát động. Đề bài: Ghi lại biên bản một cuộc họp của tổ, lớp hoặc chi đội.    *  Gợi ý:    - Cuộc họp tiến hành ờ đâu, vào thời gian nào?    - Thành phần tham dự là ai?    - Ai điều[r]

 2 Đọc thêm

     HỌP TỔ NVBM

 1 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP BGH

 21 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP NHÓM
  13.Nguyễn Đình LựcVắng mặt: 0Nội dung họp: tập trung tổng hợp bài của các thành viên và chỉnh sửa, bổ sungnhững thiếu sót dựa trên những góp ý của các thành viên nhằm tạo thành bài hoànchỉnh.Cuộc họp kết thúc lúc 21h15p cùng ngày./

 1 Đọc thêm

     HỌP TỔ CHUYÊN MÔN

 9 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP DÒNG HỌ
  BIÊN BẢN HỌP DÒNG HỌ
( V/v Phân chia phần đất hương hỏa/từ đường của dòng họ)

Hôm nay, ngày …. tháng …. năm 20…., tại nhà Ông …… (con trưởng ngành cả dòng họ Lê): Đội …., xã ……, huyện ….., tỉnh ……. Gia đình Chúng tôi tiến hành họp mặt các dòng họ bao gồm 3 ngành:
1. Ông ………. (đã mất) đại diệ[r]

 2 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP GIA ĐÌNH

 3 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP CHI ĐOÀN

 7 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP CHI BỘ

 4 Đọc thêm

     BIÊN BẢN HỌP CÔNG TY
  phiếu Cuộc họp kết thúc lúc ………….h cùng ngày, nội dung thảo luận tại cuộc họp đã được các thành viên dự họp thông qua và cùng ký vào biên bản.. Biên bản được các thành viên nhất trí thôn[r]  Xem Thêm " CUỘC HỌP HIỆU QUẢ "
 Xem Thêm " KHUẤY ĐỘNG CÁC CUỘC HỌP "

 1 Đọc thêm

  Xem thêm

      Cùng chủ đề

  	  BÀI GIẢNG BIÊN BẢN HỌP TỔ VĂN PHÒNG (+10,000 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP TỔ (+6,676 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP TỔ CM (+6,676 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP TỔ CHUYÊN MÔN (+10,000 tài liệu)
	  GIÁN ÁN BIÊN BẢN HỌP TỔ (+7,799 tài liệu)
	  MẪU BIÊN BẢN HỌP TỔ CHUYÊN MÔN (+10,000 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP TỔ XH 09 10 (+10,000 tài liệu)
	  TÀI LIỆU MẪU BIÊN BẢN HỌP PHÒNG DOC (+10,000 tài liệu)
	  BÀI GIẢNG BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG (+10,000 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP GROUP (+4,758 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP NHÓM (+10,000 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP PHHS (+7,647 tài liệu)
	  BÀI GIẢNG BIÊN BẢN HỌP TỔ VĂN PHÒNG (+10,000 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP TỔ (+6,676 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP TỔ CM (+6,676 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP TỔ CHUYÊN MÔN (+10,000 tài liệu)
	  GIÁN ÁN BIÊN BẢN HỌP TỔ (+7,799 tài liệu)
	  MẪU BIÊN BẢN HỌP TỔ CHUYÊN MÔN (+10,000 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP TỔ XH 09 10 (+10,000 tài liệu)
	  TÀI LIỆU MẪU BIÊN BẢN HỌP PHÒNG DOC (+10,000 tài liệu)
	  BÀI GIẢNG BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG TRƯỜNG (+10,000 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP GROUP (+4,758 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP NHÓM (+10,000 tài liệu)
	  BIÊN BẢN HỌP PHHS (+7,647 tài liệu)

    Về chúng tôi
  Quy định về chính sách
  Điều khoản sử dụng
  Liên hệ

   Copyright 5pdf © . 2024